证据保全申请书范本
证据保全申请书
申请人：王某，女，×年×月×日出生，汉族，系北京市××有限公司职员，住北京市朝阳区××街××小区××楼××单元××室。联系电话：××××，××××。
请求事项
请求贵院依法对证人赵某的证言予以录音录像，并予以书面记录。
事实和理由
申请人王某与李某离婚纠纷一案，已由贵院依法立案受理。证人赵某系李某的邻居，赵某能够证明李某与婚外异性同居的事实，但是赵某即将出国定居，其证人证言以后难以取得。为此，申请人特申请贵院对赵某的证人证言进行证据保全。
[bookmark: _GoBack]请贵院予以准许并依法采取相应的保全措施。
此致
北京市朝阳区人民法院
                             申请人：
×年×月×日